@
Ф

Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Каryжская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ;! 0! S?i3 //j-
О согласии с проектом внесения
измепений и дополнений в Генеральный план
МО СП <<,I[еревня Верховая>>
Сухиничского района Калужской области
и направлепии его в Районную Щуму
МР <<Сухпнпчский район>>

В соответствии с частью 9 статьи 28 Градостроительного кодекса РФ,
Федеральным законом от 06.10.2003 Ns131-ФЗ <Об общих приЕципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, на
основании протокола и закJIючения публичных слушаний от 27.09.202З,

руководствуясь Уставом МР <Сухиничский район>>, администрациrI
муниципального района <<Сухиничский район> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект внесения изменений и дополнений в
генера.пьный план МО СП <,Щеревн.q Верховая> Сухиничского района
Калужской области с rrетом результатов публичных слушаний, соглаЬно
приложению

2. Направить проект внесениrI изменений и дополнений в генера.пьный
план МО СП <,Щеревня Верховая> Сухиничского района Калужской области
в Районную .Щуму муницип€шьIlого района <<Сухиничский район> дJIя его

утверждения.
З. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и

подлежит размещению на официа,rьном сайте муниципального образования
<<Сухиничский район> в сети Интернет:
r40. gosweb.gosuslugi.ru/ и в местах обнародования.

https://suxinichi-

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР <Сухиничский район>
Сковородникова А.Н.

Ns

Глава адмипистрацпп
МР <<Сухиничский район>> А.С. Колесников